
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LADISPOLI I 
 

 
Via Castellammare di Stabia n. 8, 00055 Ladispoli ( Rm ) 06/9911108 fax 06/9948412 

Codice Meccanografico RMIC8DX00 Codice fiscale: 91064930588 

Mail Pec RMIC8DX005@pec.istruzione. Mail RMIC8DX005@istruzione.it  
Sito web www.icladispoli1.edu.it 

 

AI CONSIGLIERI ELETTI 

AI GENITORI  

AI DOCENTI  

ALLA D.S.G.A.  

AL PERSONALE A.T.A.  

ALL’ALBO PRETORIO  

AL SITO WEB 

E P.C. ALL’USR LAZIO – UFFICIO VI 

 

OGGETTO: DECRETO DI PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO D’ISTITUTO   

TRIENNIO  2024/25; 2025/26; 2026/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n.297/1994, “Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n. 416/1974 “Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola 

materna, elementare, secondaria ed artistica”, che stabilisce il numero dei componenti del 

Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

VISTA la circolare MIM prot. n. 38475 del 19/09/2024, nella quale si ricorda che le operazioni di 

voto degli organi di durata annuale dovranno concludersi entro il 25novembre 2024;  

VISTA la circolare USR Lazio n 71368 del 1/10/2024 avente per oggetto “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di Istituzione Scolastica- anno scolastico 2024-2025”;  

PRESO ATTO CHE: il numero degli aventi diritto è corrisponde a 1575 di cui: n. docenti 156 n. 

ATA 27 N. genitori 1392;  

CONSTATATO CHE il numero degli elettori è stato di 162 di cui: n. docenti 83 n. ATA 17 N. 

genitori 62; 

VISTI gli esiti degli scrutini delle elezioni svoltesi nei giorni 17/11/2024 e 18/11/2024 per il 

rinnovo del Consiglio d’ Istituto, triennio 2024-2027; 

http://www.icladispoli1.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LADISPOLI I 
 

 
Via Castellammare di Stabia n. 8, 00055 Ladispoli ( Rm ) 06/9911108 fax 06/9948412 

Codice Meccanografico RMIC8DX00 Codice fiscale: 91064930588 

Mail Pec RMIC8DX005@pec.istruzione. Mail RMIC8DX005@istruzione.it  
Sito web www.icladispoli1.edu.it 

DECRETA  

Ai sensi dell’O.M. 215/1991, sono proclamati e nominati eletti per il Consiglio di Istituto del 

TRIENNIO 2024-2027 i seguenti Consiglieri: 

 

COMPONENTE DOCENTI 

1. MARCUCCI MARINA 

2. DI MARCO ELENA 

3. CHIANESE ORNELLA  

4. ALOJ TIZIANA 

5.BARBONI MARINA 

6. ROCCIOLO MARIA 

7.PELLEGRINO SILVIA 

8. MARIANI AGNESE 

COMPONENTE GENITORI  

1. BRICEAG BIANCA 

2. SFORZINI VANESSA 

3. ALOE ANNARITA 

4. PISCIOTTA LUCA 

5. BIGIONI LAURA 

6. PICCOLINO VERONICA 

7. BEN H’MOUDA LEILA 

8. INDIVERI SIMONA 

 

COMPONENTE ATA 

1. RAGUGINI GIULIANO 

2. SILVIA BORDONARO 

 

La riunione di insediamento del Consiglio di Istituto è convocata per il giorno 6 dicembre 2024 

alle ore 16.30 presso i locali della Sede Centrale, via Castellamare di Stabia n. 8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Mancaniello 

http://www.icladispoli1.edu.it/

		2024-11-22T13:23:39+0100
	Antonella Mancaniello




